
UCHWAŁA NR XXIII/179/2021 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2021r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,c" , "d", „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zmianami,) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 219 ust. 3,  art. 235 ust. 1 i 4 , art. 236 ust.1 oraz 3-5, art 237, art. 242 ust. 1, art. 243,  art. 258 ust. 1 oraz 
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021r., poz. 305 z póżn. zmianami). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

       

1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na kwotę 34.122.068,34zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
1.490.676,-zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały w tym: 

1) dochody bieżące 30.251.922,78 zł 

2) dochody majątkowe 3.870.145,56 zł, w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz.305) w kwocie 3.308.145,56 zł. 

§ 2.  

1. Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki na kwotę 39.404.468,34 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
4.873.076,-zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały w tym: 

1) wydatki bieżące 28.080.589,89 zł w tym: wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją 
zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 1.885.039,48 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
Uchwały. 

2) wydatki majątkowe 11.323.878,45 zł 

2. Ustala się wydatki na  zadania inwestycyjne roczne na kwotę 11.323.878,45 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 4.225.900,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały w tym: 8.637.877,56 zł to wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków unijnych zgodnie z załącznikiem Nr 3a do uchwały 

§ 3.  

Ustala się przychody budżetu Gminy na 2021r. na kwotę 5.882.400,- zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
3.382.400,- zł. (w tym:§ 950 z tytułu wolnych środków kwota 3.290.000,- i § 951 z tytułu spłaty udzielonych 
pożyczek kwota 92.400,-), zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały.  Deficyt budżetu w kwocie 5.282.400,- zł. 
zostanie pokryty przychodami z: 

1. wolnych środków w kwocie 3.290.000,- zł. 

2. emisji papierów wartościowych w wysokości 1.900.000,-zł. 

3. spłaty udzielonych pożyczek w wysokości 92.400,-zł. 

§ 4.  

Ustala się dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na kwotę 8.915.928,- 
zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 4.124,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 5a i 5b do Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D79E9F-8131-4318-B5C7-990A8A3BE189. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Ustala się dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2021r. zgodnie z załącznikiem Nr 6 do Uchwały. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D79E9F-8131-4318-B5C7-990A8A3BE189. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Plan Dochodów na 2021r. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/179/2021 Rady Gminy Sadlinki z dn, 21.04.2021r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 11 808 021,00Różne rozliczenia -32 576,00 0,00 11 775 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 6 027 481,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego -32 576,00 0,00 5 994 905,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 027 481,00 -32 576,00 0,00 5 994 905,00

851 7 500,00Ochrona zdrowia 0,00 12 360,00 19 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 7 500,00Pozostała działalność 0,00 12 360,00 19 860,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 7 500,00 0,00 12 360,00 19 860,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 8 000,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 8 000,00 8 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

855 8 492 080,00Rodzina 0,00 4 124,00 8 496 204,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D79E9F-8131-4318-B5C7-990A8A3BE189. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 378 840,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 4 124,00 2 382 964,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 350 000,00 0,00 4 124,00 2 354 124,00

30 260 014,78razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 602 828,65 0,00 0,00 1 602 828,65

-32 576,00 24 484,00 30 251 922,78

majątkowe
600 0,00Transport i łączność 0,00 1 435 775,00 1 435 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 955 775,00 955 775,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 1 435 775,00 1 435 775,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 955 775,00 955 775,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6298 0,00 0,00 955 775,00 955 775,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 62 993,00 62 993,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 62 993,00 62 993,00

92605 0,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 62 993,00 62 993,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 62 993,00 62 993,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6298 0,00 0,00 62 993,00 62 993,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D79E9F-8131-4318-B5C7-990A8A3BE189. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

2 371 377,56razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 289 377,56 0,00 1 018 768,00 3 308 145,56

0,00 1 498 768,00 3 870 145,56

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 631 392,34

3 892 206,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 018 768,00 4 910 974,21

-32 576,00 34 122 068,341 523 252,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D79E9F-8131-4318-B5C7-990A8A3BE189. Podpisany Strona 3



Plan Wydatków na 2021r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/179/2021 Rady Gminy Sadlinki z dn, 21.04.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 223 040,00 1 004 300,00 7 227 340,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 195 000,00 1 004 300,00 7 199 300,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 4 300,00 24 300,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 000,00 1 000 000,00 4 500 000,00

600 Transport i łączność 703 000,00 3 105 500,00 3 808 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 315 500,00 315 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 315 500,00 315 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 703 000,00 2 790 000,00 3 493 000,00

4270 Zakup usług remontowych 224 145,00 320 000,00 544 145,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 000,00 870 000,00 1 087 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 955 775,00 955 775,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 644 225,00 644 225,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 455 523,29 30 800,00 486 323,29

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 455 523,29 30 800,00 486 323,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 599,03 10 000,00 158 599,03

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 7 400,00 7 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 400,00 13 400,00

710 Działalność usługowa 71 000,00 0,00 71 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 56 000,00 0,00 56 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 -30 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 3 047 710,98 11 240,02 3 058 951,00

75011 Urzędy wojewódzkie 173 766,52 2 000,00 175 766,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 2 000,00 7 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 688 468,46 9 240,02 2 697 708,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 439,60 7 900,00 155 339,60

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 1 340,02 231 340,02

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 345 555,00 242 000,00 587 555,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 27 000,00 27 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 5 000,00 5 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D79E9F-8131-4318-B5C7-990A8A3BE189. Podpisany Strona 1



6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 22 000,00 22 000,00

75495 Pozostała działalność 15 000,00 215 000,00 230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 215 000,00 230 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 240 722,00 -32 576,00 8 208 146,00

80101 Szkoły podstawowe 6 103 472,00 -32 576,00 6 070 896,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 897 034,00 -32 576,00 3 864 458,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 100,00 -2 000,00 274 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 12 000,00 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 400,00 -10 000,00 101 400,00

851 Ochrona zdrowia 97 500,00 68 077,15 165 577,15

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 6 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 2 000,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 4 000,00 7 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000,00 49 717,15 124 717,15

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00 200,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 19 000,00 49 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 9 517,15 24 517,15

4300 Zakup usług pozostałych 27 800,00 20 000,00 47 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 1 000,00 3 000,00

85195 Pozostała działalność 17 500,00 12 360,00 29 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 593,52 5 390,28 8 983,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 614,48 921,72 1 536,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88,04 132,06 220,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 2 510,94 4 710,94

4300 Zakup usług pozostałych 773,96 3 360,00 4 133,96

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30,00 45,00 75,00

852 Pomoc społeczna 1 909 831,00 -3 500,00 1 906 331,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

298 000,00 -3 500,00 294 500,00

3110 Świadczenia społeczne 298 000,00 -3 500,00 294 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 932 806,21 241 610,83 2 174 417,04

85395 Pozostała działalność 1 932 806,21 241 610,83 2 174 417,04

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

690 752,78 40 000,00 730 752,78

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 834,14 64 500,00 306 334,14

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D79E9F-8131-4318-B5C7-990A8A3BE189. Podpisany Strona 2



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 844,33 9 234,00 53 078,33

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 766,73 1 323,00 8 089,73

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 158 516,58 4 912,27 163 428,85

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 172 555,29 21 390,29 193 945,58

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 19 706,27 19 706,27

4307 Zakup usług pozostałych 170 037,92 80 545,00 250 582,92

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 326 419,00 8 000,00 334 419,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 700,00 8 000,00 44 700,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 500,00 8 000,00 12 500,00

855 Rodzina 8 635 102,00 7 624,00 8 642 726,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 350 000,00 4 124,00 2 354 124,00

3110 Świadczenia społeczne 2 143 865,98 4 000,00 2 147 865,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 124,00 6 124,00

85508 Rodziny zastępcze 64 500,00 3 500,00 68 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

64 500,00 3 500,00 68 000,00

926 Kultura fizyczna 120 117,11 190 000,00 310 117,11

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 117,11 190 000,00 310 117,11

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 62 993,00 62 993,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 127 007,00 127 007,00

Razem: 34 531 392,34 4 873 076,00 39 404 468,34

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D79E9F-8131-4318-B5C7-990A8A3BE189. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXIII/179/2021 
 Rady Gminy Sadlinki z dn, 21.04.2021r. 

 
 
 

WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 

KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH 

PUBLICZNYCH W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z REALIZACJĄ ZADAŃ JST. W 2021r. 

 

Wyszczególnienie Klasyfikacja Kwota 

   

Supermoc Przedszkolaków – utworzenie nowych 
miejsc wychowania przedszkolnego i podniesienie 
jakości edukacji przedszkolnej na terenie Gminy 
Sadlinki RPO WP 2014-2020 

853-85395 492.391,70 

Kolejny krok przeciwdziałania wykluczeniu 
społecznemu w Gminie Sadlinki RPO WP 2014-2020 

853-85395 1.392.647,78 

Razem  1.885.039,48 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D79E9F-8131-4318-B5C7-990A8A3BE189. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Inwestycyjny na 2021r. - wydatki majątkowe jednoroczne
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/179/2021 Rady Gminy Sadlinki z dn, 21.04.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000 000,005 995 000,00 6 995 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 000 000,00 6 995 000,005 995 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 000,00 1 000 000,00 4 500 000,00
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja oczyszczalni 
scieków na terenie Gminy Sadlinki 3 500 000,00 1 000 000,00 4 500 000,00

600 Transport i łączność 2 785 500,00217 000,00 3 002 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 315 500,00 315 500,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 315 500,00 315 500,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 315 500,00 315 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 470 000,00 2 687 000,00217 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 000,00 870 000,00 1 087 000,00
Przbudowa drogi gminnej ul. Malinowej, Konwaliowej i Grzhbowej w 
Sadlinkach 0,00 435 000,00 435 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Białki 0,00 435 000,00 435 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 955 775,00 955 775,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Olszanica 0,00 955 775,00 955 775,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 644 225,00 644 225,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Olszanica 0,00 644 225,00 644 225,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 400,0082 683,78 96 083,78

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 400,00 96 083,7882 683,78

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 400,00 13 400,00

Zakup nieruchomości gruntowych w miejscowościach Wiśliny 0,00 13 400,00 13 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 237 000,0015 000,00 252 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 22 000,00 22 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 22 000,00 22 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie i 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 22 000,00 22 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D79E9F-8131-4318-B5C7-990A8A3BE189. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

75495 Pozostała działalność 215 000,00 230 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 215 000,00 230 000,00

Rozbudowa OSP w miejscowości Bronisławowo 0,00 215 000,00 215 000,00

926 Kultura fizyczna 190 000,0055 417,11 245 417,11

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 190 000,00 245 417,1155 417,11

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 62 993,00 62 993,00
Podniesienie atrakcyjności infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości 
Sadlinki 0,00 62 993,00 62 993,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 127 007,00 127 007,00
Podniesienie atrakcyjności infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości 
Sadlinki 0,00 127 007,00 127 007,00

7 097 978,45 11 323 878,454 225 900,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D79E9F-8131-4318-B5C7-990A8A3BE189. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr ………………………… 
 

                                                                 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 

3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z 

REALIZACJĄ ZADAŃ JST. W 2021r. 

 

Wyszczególnienie Klasyfikacja  Kwota 

 

   

Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym 

R10 i Wiślana Trasa Rowerowa R-9  RPO WP na lata 2014-

2020 

630-63095 58.500,- 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Sadlinki w ramach 

PROW na lata 2014-2020 

 

010-01010 

 

6.500.000,- 

Prace adaptacyjne modernizacyjne na obiekcie Klubu Seniora w 

Sadlinkach RPO na lata 2014-2020 

853-85395 196.879,99 

Prace adaptacyjne modernizacyjne na świetlicy w miejscowości 

Okrągła Łąka RPO na lata 2014-2020 

853-85395 92.497,57 

Podniesienie atrakcyjności infrastruktury rekreacyjnej w 

miejscowości Sadlinki PROW-LEADER na lata 2014-2020 

926-92605 190.000,- 

 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Olszanica 
600-60016 1.600.000,- 

Razem: 
 8.637.877,56 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D79E9F-8131-4318-B5C7-990A8A3BE189. Podpisany Strona 1



Przychody na 2021r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/179/2021 Rady Gminy Sadlinki z dn, 21.04.2021r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 500 000,00 3 290 000,00 3 790 000,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 0,00 92 400,00 92 400,00

Razem: 5882400,0000Razem: 2500000,0000 Razem: 3382400,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D79E9F-8131-4318-B5C7-990A8A3BE189. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2021r. - dotacje

Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr XXIII/179/2021 Rady Gminy Sadlinki z dn, 21.04.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 409 940,00 4 124,00 8 414 064,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 350 000,00 4 124,00 2 354 124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 350 000,00 4 124,00 2 354 124,00

Razem: 8 911 804,00 4 124,00 8 915 928,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D79E9F-8131-4318-B5C7-990A8A3BE189. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2021r. wydatki

Załącznik Nr 5b do Uchwały Nr XXIII/179/2021 Rady Gminy Sadlinki z dn, 21.04.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 409 940,00 4 124,00 8 414 064,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 350 000,00 4 124,00 2 354 124,00

3110 Świadczenia społeczne 2 143 865,98 4 000,00 2 147 865,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 124,00 6 124,00

Razem: 8 911 804,00 4 124,00 8 915 928,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D79E9F-8131-4318-B5C7-990A8A3BE189. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII/179/2021 
Rady Gminy Sadlinki z dn, 21.04.2021r. 
 
 
 
 

 
Zestawienie dotacji na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. w 2021r. 
 
 
 

 
 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Dotacja 

+zwiększenie 

-zmniejszenie 

 

                                           

+zwiększenie 

-zmniejszenie 

Plan na 2021r. 

 
 

 

   

 

1 2 3 4 
 

6 

   

600 60016 6300 Celowa +315.500,- 315.500,- 

851 85195 2710 Celowa -- 10.000,- 

 

       Razem: 315.500,- 325.500,-    

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D79E9F-8131-4318-B5C7-990A8A3BE189. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXIII/179/2021 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

Uzasadnienie: 

Dochody: 

-zwiększono o kwotę 12.360,- zł. na funkcjonowanie transportu do punktu szczepień, 

-zmniejszono o kwotę 32.576,- zł. z subwencji oświatowej, 

-zwiększono o kwotę 4.124,- zł. z dotacji z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę świadczeń „Za życiem”, 

-zwiększono o kwotę 8.000,- zł. na pomoc materialną dla uczniów, 

-zwiększono o kwotę 62.993,- zł. o środki z programu PROW LEADER 2014-2020, 

-zwiększono o kwotę 480.000,- zł. pomoc finansowa od Starostwa Powiatowego Kwidzyn, na podstawie 
Uchwały Rady Powiatu Nr XIII/98/2019 z dnia 9 grudnia 2019r. 

-zwiększono o kwotę 955.775,- zł. o środki z programu PROW 214-2020. 

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 1.490.676,-zł 

Wydatki: 

Wydatki zwiększono z tytułu dotacji z Urzędu Wojewódzkiego, tytułem umów o pomocy z Samorządem 
Województwa Pomorskiego w ramach środków unijnych na dwa zadania inwestycyjne. 

Dokonano zmian wydatków na podstawie informacji z Ministerstwa Finansów dotyczącej subwencji 
oświatowej. 

Dokonano zmian w budżecie w poszczególnych jednostkach budżetowych na podstawie realizacji budżetu za 
3 miesiące i potrzeb wynikających z bieżącej realizacji budżetu. 

W związku z przyjęciem do budżetu przychodów z tytułu wolnych  środków i spłaty udzielonej pożyczki 
wydatki zwiększono ogółem o kwotę 4.873.076,- w większości przeznaczając na zadania inwestycyjne własne  
i z udziałem środków unijnych. 

Przychody: 

Przychody budżetu Gminy zostały zwiększone o kwotę 3.382.400,- zł. 

w tym: 

1. z tytułu spłaty udzielonych pożyczek kwota 92.400,-zł, 

2. z tytułu wolnych środków kwota 3.290.000,- zł. 

Ustalone przychody po zmianie wynoszą 5.882.400,- zł. 

w tym: 

1. 3.790.000,- z tytułu wolnych środków, 

2. 92.400,- zł spłata udzielonej pożyczki, 

3. 2.000.000,- zł z tytułu emisji papierów wartościowych 

Rozchody: 

Kwota rozchodów nie uległa zmianie i wynosi w 2021r. 600.000,- zł 

Deficyt budżetu w kwocie 5.282.400,- zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1.wolnych środków  w kwocie 3.290.000,- zł., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D79E9F-8131-4318-B5C7-990A8A3BE189. Podpisany Strona 1



2.emisji papierów wartościowych w kwocie 1.900.000,- zł., 

3.spłaty udzielonej pożyczki w kwocie 92.400,-zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D79E9F-8131-4318-B5C7-990A8A3BE189. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik 4
	Załącznik 5a
	Załącznik 5b
	Załącznik 6
	 
	Uzasadnienie 

